ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                       с. Каптырево
от ________ 2016                                                                                             № ___

Об  утверждении  Порядка  принятия
решений  об  условиях  приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
руководствуясь  статьями  22,  52  Устава  Каптыревского  сельсовета,
Каптыревский  сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок принятия решений об условиях приватизации
муниципального имущества согласно приложению.

2.  Контроль  за   исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  бюджета,  финансам,  экономике,
земельным отношениям,  использованию муниципальной    собственности   и
местному самоуправлению.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования в местной газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                      О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                              О.Н. Горлов